



PG/2021/898415
14/12/2021

Alla Società O.R.M.U. DI
Giovanni Montella & C. S.R.L.
Via Battistello Caracciolo, 14,
80136 Napoli (NA)

CIG: ZF53467D63

Oggetto: richiesta offerta commerciale per fornitura di materiali e attrezzature

in attuazione del progetto “Bevenuti nella storia” finanziato con fondi PON Metro – fondo sociale europeo Inclusionione, il Servizio Beni culturali è risultato destinatario di un finanziamento di €4000 iva inclusa per organizzazione di attività turistiche (ambito culturale) finalizzata all’acquisto di materiali di cancelleria per il supporto alle attività informatiche

Il corrispettivo a base di offerta è di € 4000,00 iva inclusa al 22% per la fornitura dei seguenti materiali:

Descrizione	quantità	costo unitario	totale x quantità
Decespugliatore A Benzina 2 In 1 Powerground 52 Cc	1	180,00 €	180,00 €
Pompa irroratrice elettrica a batteria carrellata geo tech sp 520	1	330,00 €	330,00 €
idropulitrice	1	620,00 €	620,00 €
elmetti protettivi	5	12,00 €	60,00 €
tute in tnt MONOUSO	30	6,00 €	180,00 €
guanti da lavoro misura L e M	25	6,00 €	150,00 €
10 paia di scarpe antinfortunistiche cofra braddock s3	7	57,00 €	399,00 €
mascherine FFp2	300	0,80 €	240,00 €
Visiere protettive	2	7,00 €	14,00 €

cuffie anti rumore	5	9,00 €	45,00 €
Diserbante Totale ed Erbicida Seccatutto - Glifosante Sistemico a base di Acido Puro contro le Erbe Infestanti di tutti i terreni	4	€ 20,00	80,00 €
ZAPI Aceto Concentrato Bio Lt.5	5	€ 60,00	€ 300,00
Filo nylon HITACHI 2,4mm x 15mt TONDO	5	€ 5,00	€ 25,00
Filo quadrato in nylon per decespugliatore - Ø 4 mm x 60 m	4	€ 30,00	€ 120,00
Filo quadrato in nylon per decespugliatore - Ø 3 mm x 100 m	3	€ 30,00	€ 90,00
Testina decespugliatore ricambio universale	3	€ 18,00	€ 54,00
Testina per decespugliatore in filo metallico conico annodato da 200 mm per tosaerba - Piatto in metallo per erbacce per decespugliatore (20 cm)	4	€ 50,00	€ 200,00
Detergente Sapone Idropulitrice x Mattoni Pietre Facciate 5lt	6	€ 32,00	€ 192,00
		TOTALE	€3.279,00
Imponibile		€3.279,00	
IVA 22%		€721,38	
TOTALE soggetto a ribasso	€4.000,38		

cordiali saluti

Il Dirigente
Dott.ssa Norma Pelusio